Araraquara, 03 de dezembro de 2024.

ÃO
ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 791/2024, de autoria da Vereadora FABI VIRGÍLIO, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de Articulação

Intergovernamental, que há ainda uma última parcela do repasse conveniado para receber,

viabilizando assim a continuidade e término das obras na Casa da Cultura.

A referida Coordenadoria, informa ainda, que, cobranças estão

sendo feitas periodicamente, através de e-mail e telefone, para que O Estado efetue o repasse da

referida parcela no valor de R$1.120.000,00 (um milhão, cento e vinte mil reais), e que não há

nenhuma pendência documental, ou seja, a prestação de contas desta Prefeitura, já foi aprovada

para viabilizar o repasse.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

tenciojamente,

    EDINHO SILVA

VMF 69.414/2024— o
Proc.Adm.98.582/2024 )